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　　摘　要:研究了哈尔滨地区番茄叶霉菌生理小种的再分化的情况。结果表明 ,哈尔滨市叶霉菌生理小种为小种 1, 小

种 3和小种 1.2.3。其中生理小种 1.2.3为本地区的优势小种。
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　　番茄叶霉病[ Fulvia fulva(Cook)] 就是一种番茄生产中

普遍发生的病害。叶霉病对保护地番茄生产为害尤为突出。

随着保护地番茄种植面积的扩大及连作时间的延长 , 该病的

危害也日趋严重。番茄叶霉病发病率很高 ,此病一旦出现 ,迅

速传播蔓延。一般田块病叶率高达 90%以上 , 造成叶片完全

干枯 ,严重影响植株养分积累。 番茄叶霉病给番茄生产带来

了不可低估的影响[ 1] 。

本试验目的是结合本地区生产实践 , 监测叶霉菌生理小

种的分化情况。为本地区番茄抗叶霉病育种提供理论依据。

1　材料与方法
1.1　试验材料

鉴别寄主采用国际通用叶霉病生理小种鉴别寄主

谱[ 2 , 3] , 见表 1.1。供试菌种编号及来源见表 1.2。

　　表 1.1 叶霉菌生理小种鉴别寄主谱

番茄品种
Money
Maker

Leaf Mould
Rsister

Vetomold V121 Q nt7516 Qnt771 7 Qnt7719

所含抗病基因 Cf0 Cf1 Cf2 Cf3 Cf4 Cf5 Cf9

　　表 1.2 番茄叶霉病菌株来源及编号

编号 C101 C102 C103 C104 C105 C106

来源
哈尔滨市

新春乡

哈尔滨市

新春乡

哈尔滨市

新春乡

黑龙江省

园艺分院

东北农业

大学

东北农业

大学

　　将得到的病样在水洋菜平板培养基上进行单孢分离 , 得

到了 6个纯化的菌株(表 1.1)。在 PSA 培养基上培养 , 于 4

℃条件下保存。接种前 20 d左右 , 将供试菌种在 PSA斜面大

试管培养基上进行增殖。接种当天用无菌水将病菌配置成每

100×视野中有 20～ 30个孢子的悬浮液[ 2 , 4] 。

1.2　试验方法

供试材料的种植:将供试幼苗在温室中培养。培养基质

经过高压蒸汽灭菌 ,苗钵和苗盘充分洗净 、消毒。番茄种子用

0.1%升汞水溶液浸种 10 min , 用清水洗 30 min , 然后催芽播

种 ,每份鉴定材料设 3 次重复 , 每次重复接种 15 株。

接种方法:采用喷雾接种法 , 接种番茄苗龄 3～ 4 叶。接

种前转入小棚保湿 24 h , 使空气相对湿度达 100%。接种时

用小型喷雾器将菌液喷于叶片背面 , 接种后 , 保持湿度在

85%以上 ,温度在 20 ℃～ 25 ℃之间[ 2 , 3] 。

　　发病调查方法:接种 14 d、21 d 后调查发病情况 , 参照如

收稿日期:2002-01-07

下标准调查;调查标准[ 4 , 5 , 6] :单株病情分级标准:0 级:无症

状;1级:接种叶出现褪绿/黄色病斑;3 级:接种叶病斑产生一

层薄/稀疏的霉层;5 级:接种叶病斑上产生明显的霉层;7 级:

接种叶病斑上产生浓密的霉层 ,而且上部叶也受到了侵染;9

级:除接种叶病斑上生有浓密的霉层外 ,上部叶的霉层也很明

显或叶子发黄。

群体抗性分级标准:免疫(I):不表现症状 , 病情指数为

0;抗病(R):0<病情指数<15;感病(S):病情指数>15。

统计方法:病情指数和发病率的统计方法由下式给出:

病情指数=
∑(发病级数×各级发病株数)
(最高发病级数×接种总株数)

×100%

发病率=(发病率/接种总株数)×100%

然后参照 N.Hubbeling 氏叶霉病生理小种分化表(表 1.3

见下页)P.Day 氏分类法划分各菌株生理小种的归属。

2　结果与分析
　　表 2.1 菌株在鉴别寄主上的反应(病情指数)

鉴别寄主
菌株

Money
Maker

Leaf mold Vetomold V121 Qnt7516 Qn t7717 Q nt7719

C101 29.60 17.4 33.33 20.00 2.80 0 0

C102 51.11 22.22 3.33 37.78 6.66 1.11 0

C103 53.33 42.22 1.11 48.89 1.11 0 0

C104 31.11 40.00 12.22 35.56 0 5.56 0

C105 55.56 2.80 4.80 53.33 13.33 0 0

C106 55.56 48.89 28.89 55.56 10.00 2.22 0

　　根据供试菌种在鉴别寄主上的反应结果(表 2.1)可知 ,

供试 6 个菌株均可侵染含 Cf0、Cf1、Cf2、Cf3 基因的鉴别寄

主 , 使鉴别寄主表现感病 ,病情指数最高为 55.56。用这 6 个

菌株接种后 , 含 Cf4 基因的鉴别寄主表现抗病 , 病情指数最高

为 13.33。含 Cf5 基因的鉴别寄主对供试的菌株均达到抗病

水平;含 Cf9 基因的鉴别寄主对 6 个菌株都表现为免疫。参

照国际通用的番茄叶霉病生理小种鉴定标准 , 哈尔滨市叶霉

菌生理小种主要是小种 1.2.3 , 小种 1.3和小种 3。
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一 品 红 的 栽 培 管 理

许纪 发 ,邰连 春

临近冬季正值百花凋谢之时 , 一品红却以独特娇艳的色彩迎得大家的青睐。一品红(Euphorbia pulcherrima)原产

于墨西哥 , 1838 年引入欧洲 , 由于它正值圣诞节开花 ,所以又名圣诞花。欧美各国需求量很大 , 因此各国纷纷进行杂交

育种工作 ,尤以美国培育出不少优异的品种 ,畅销全球。一品红除盆栽外 , 温暖地区也可在庭园中地栽 ,起到“万绿丛中

一点红”的观赏效果。也可作切花 , 进行花篮 、插花作品的制作。苞叶通红似火 , 更能增添节日的欢乐气氛。美 、日 、德

等国均有大规模生产 ,供应盆栽和切花 ,花期之长是其他花卉少有的。

1　生长特性　一品红喜温暖湿润和充足阳光的环境 ,不耐寒 ,怕强光 ,宜在肥沃 、疏松和排水良好的土壤中生长 , 冬季

温度不低于 10 ℃。而在微酸性(pH6)肥沃沙壤土中生长更佳。霜前需移入温室 , 保持 16 ℃～ 18 ℃为最好。低于 15

℃时则叶黄脱落 ,夏季宜避强光直射。花芽分化适宜温度为 15 ℃～ 19 ℃。一品红为短日照植物 ,日照 10 h 左右 、高于

18 ℃的温度可开花。 18 ℃～ 20 ℃每天光照 8～ 9 h ,约 50 d 可开花。

2　繁殖方法　多以嫩枝或休眠枝扦插繁殖 。常在 4～ 5 月用嫩枝扦插 , 选二年生充足枝条剪成 10 cm 长 , 插于沙床 , 插

后约 15 d 生根 , 3 周后即可盆栽。夏季带叶扦插 ,生长也快 。温室内 3月下旬 、室外 4 月下旬开始 , 均可扦插 ,但以 5 ～ 6

月扦插成活率高。除此之外叶芽插 、根插均可 ,但成活率不高。

3　栽培要点　生长期需有充足阳光和适度的水分。光照不足时易于徒长。清明前后将休眠株换盆 ,并换新的培养土。

生长期经 1 次～ 3次摘心促使多分枝。为控制株态 ,在生长过程中于 6 月和 8 月摘心两次 , 也可用曲枝盘头法来控制株

高。严格控制肥水。力求避免徒长 ,盆栽一品红 , 需阳光充足 ,少搬动。 10 月上旬移入室内 , 室温应保持在 20 ℃左右 ,

夜间也不能低于 15 ℃, 注意通风。保持较稳定的温度和充足的阳光 , 使质叶变色 , 叶蕾开花。开花期少施肥。早春后

剪去地上部分 ,换盆。一般盆栽除修剪外 , 多施行绑扎弯曲操作 ,使枝条高矮一致 , 分布均匀 , 开花及苞片变红时 , 盆面

为一层鲜红苞叶覆盖 ,甚为美观。(黑龙江省农业经济学校农学科 , 牡丹江 157041)

(接前页)

　　表 1.3 番茄叶霉病生理小种分化(N.Hubbeling 1971)

番茄品种　　　　抗病基因

原来小种 新生理小种

A 群 B群 C群

1

0

2

1

5

2

9

3

8

1.2

·

(1.3)

7

2.3

6

1.2.3

10

4

·

(1.4)

·

(3.4)

·

(1.3.4)

11

?

·

(2.4)

·

1.2.4

12

2.3.4

1

(1.2.3.4)

Potentate
Money maker
Ailaa Craig

Cf S S S S S S S S S S S S S S S S S

Leaf Mould
Resister No.1
Sterling Castle

Cf1 R S R R S S R S R S R S R R S R S

Veloao ld Cf2 I I S I S R S S I I I I S S S S S

V121 Cf3 R R R S R S S S R R S S S R R S S

V473 Cf1Cf2 R I R I S I R S I I I I - R S R S

59R Cf1Cf3 I I R I R S R S I I I R - R R R S

L.pimpinellifolium Cf2Cf3 I I R I R I S S I I I I - R R S S

Vineland

F101 Cf1Cf2Cf3 I I R I R I R S I I I I - R R R S

Purdue135 Cf4 I I I I I I I I S S S S R S S R I

L.pimpinellifolium Cf5 I I I I I I I I I I I I I ? I ? I I I

PI.187002-1

Vagabond
Vant age
Vinegueen
V501

Cf2Cf4 I I I I I I I I I I I I R S S S S

　　注:S-感病;R-抗病;I-免疫;生理小种编号栏中上部的 1～ 12是根据 D.L.Bdiley , E.A.Kerr 及 Z.A.Patrick 分类法;下部是根据 P.Day

分类法;()中的生理小种近来肯定其存在。
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